

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 55841450

---

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.082,00 RON - 2.082,00 RON

---

Descriere: 1. Verificat stingator tip P9: 2 buc X 40 lei= 80 LEI 2. Verificat stingator tip P6: 28 buc X 30 lei= 840 LEI 3. Verificat stingator tip G2: 2 buc X 30 lei=60 LEI 4. Verificat stingator tip SM6: 2 buc X 30 lei= 60 LEI 5. Verificat stingator tip P2: 2 buc X 20 lei= 40 LEI 6. Stingator presurizat tip P6: 5 buc X 100 lei= 500 LEI 7. Stingator cu CO2 tip G2: 2 buc X 165 lei= 330 LEI 8. Inlocuit valva stingator tip P6: 3 buc X 28 lei= 84 LEI 9. Inlocuit manometru stingator : 3 buc X 20 lei= 60 LEI 10. Inlocuit furtun refulare stingator tip P6 : 3 buc X 16 lei= 48 LEI

---